РФ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  12.11.2015 г.                              д. Бенцы                                        № 24

«О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки

Бенецкого сельского поселения

Западнодвинского района Тверской области,

принятые решением Совета депутатов

Бенецкого сельского поселения

от 15.08.2014 года № 13 «О принятии  Правил

землепользования и застройки

Бенецкого сельского поселения

Западнодвинского района Тверской области»

В соответствии  с Градостроительным  кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014г. № 540 «Об утверждении  классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом  Бенецкого сельского  поселения  Западнодвинского района Тверской области; в целях устойчивого развития Бенецкого сельского поселения, повышения эффективности доступа к  земельным участкам для привлечения инвестиций в  строительство и благоустройство Бенецкого сельского поселения, Совет депутатов Бенецкого сельского  поселения  Западнодвинского района Тверской области РЕШИЛ:

1. В соответствии с классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014г. № 540, внести изменения в Правила землепользования и застройки Бенецкого сельского поселения  Западнодвинского района Тверской области,  принятые решением Совета депутатов Бенецкого сельского  поселения  от 15.08.2014 года № 13 «О принятии  Правил землепользования и застройки Бенецкого сельского  поселения Западнодвинского  района Тверской области» и изложить их в новой редакции  (прилагаются).

         2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Западнодвинского района в разделе администрации поселений.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Бенецкого  сельского поселения                               О.В. Смирнова